МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РФ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я.ГОРИНА"

ПРИКАЗ
От ЛУ &

п. Майский

О зачислении

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
на 2019-2020 учебный год, утвержденными на заседании Ученого совета
(протокол № 10 от 27 сентября 2018 г.), на основании решения Приемной
комиссии (протокол № 3 от 20 июня 2019 г.) и заключенных договоров на
оказание платных образовательных услуг

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на платной основе

с 1 сентября 2019 г. на направления подготовки и специальности высшего
образования (уровень - бакалавриат, специалитет) следующих абитуриентов,
успешно прошедших вступительные испытания на общих основаниях и
имеющих следующие баллы:

35.03.04 Агрономия

№ ФИО Баллы Договор
1. Хаустов Максим Витальевич 118 № 172 от 15.04.2019 г.

35.03.06 Агроинженерия

№ ФИО Баллы Договор
1. Комарницкий Руслан Сергеевич 127 №217 от 30.05.2019 г.

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции

№ ФИО Баллы Договор
1. Святов Алексей Владимирович 123 №207 от 29.05.2019 г.
2. Леонова Анастасия Сергеевна 119 № 174 от 17.04.2019 г.

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.07.2019 08:57:48
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

№ ФИО Баллы Договор
1. Козинский Игорь Олегович 168 № 121 от 04.04.2019 г.

38.03.03 Управление персоналом

№ ФИО Баллы Договор
1. Селезнев Олег Романович 158 № 195 от 13.05.2019 г.

36.05.01 Ветеринария

№ ФИО Баллы Договор
1. Власов Олег Валерьевич 139 № 216 от29.05.2019 г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной работе Бреславца П.И.

И.о. ректора А.Ф. Дорофеев